

Nubbe ApS

CVR-nr. 35 51 25 27

Årsrapport

1. oktober 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.

Christoffer Nubbe Svensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nubbe ApS Edvard Thomsens Vej 2A, 10. 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 51 25 27
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 31. december 2014 1. regnskabsår
Direktion	Christoffer Nubbe Svensson, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Alingsås Cycle Corner AB, Alingsås, Sverige NC Nordic Cycling AB, Stockholm, Sverige Bokatoklart Sweden AB, Gävle, Sverige Perfect IVS, København
Associerede virksomheder	Kompliment ApS, Birkerød Punktligt AB, Gävle, Sverige

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele tilknyttede virksomheder i Sverige, hvor hovedaktiviteten er butiksdrift med salg af cykler.

Selskabet er stiftet med kontant indskud af 80 t.kr. den 1. oktober 2013, og regnskabets første regnskabsår omfatter 15 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er foretaget nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavender i tilknyttede virksomheder med 961 t.kr. i 2013/14.

Årets resultat har i 2013/14 udgjort et underskud på 1.019 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -939 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Anpartskapitalen forventes reableret via egen indtjening i de kommende år, hvorfor der ikke vil blive stillet forslag om kontant indskud på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2013 - 31/12 2014
Administrationsomkostninger	-90.332
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.210
Finansielle indtægter	677
Nedskrivning af finansielle aktiver	-961.305
Resultat før skat	-1.018.750
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.018.750
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.018.750
Disponeret i alt	-1.018.750

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>1/10 2013</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.280	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.130	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	621.295	0
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	127.089	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.135.794</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.135.794</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	322.882	0
Tilgodehavender i alt	<u>322.882</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.547	80.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.429</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.460.223</u>	<u>80.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-1.018.750	0
Egenkapital i alt	<u>-938.750</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.398.973	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.973</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.973</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.460.223</u>	<u>80.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2014	1/10 2013
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	489.980	0
Kostpris 31. december	489.980	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-450.700	0
Nedskrivninger 31. december	-450.700	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.280	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nubbe ApS
Alingsås Cycle Corner AB, Alingsås, Sverige	100 %	-298.480	-429.939	0
NC Nordic Cycling AB, Stockholm, Sverige	80 %	-374.640	-762.296	0
Bokatoklart Sweden AB, Gävle, Sverige	100 %	-	-	39.280
Perfect IVS, København	100 %	-	-	0
		-673.120	-1.192.235	39.280

	31/12 2014	1/10 2013
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	621.295	0
Kostpris 31. december	621.295	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	621.295	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nubbe ApS
Kompliment ApS, Birkerød	49 %	648.917	-98.333	600.000
Punktligt AB, Gävle, Sverige	50 %	-	-	21.295

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>1/10 2013</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kapitalindskud nom. 80.000 kr. i forbindelse med stiftelsen den 1. oktober 2013.

4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.018.750</u>	<u>0</u>
	<u>-1.018.750</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter
Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 10 t.kr.